
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำป ี2567  

สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด   

เรื่อง บัญชีรายช่ือผู้มสีทิธลิงคะแนนสรรหากรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด (เพิ่มเติม คร้ังที่ 2) 

******************************** 

 ตามประกาศคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567 เรื่อง 

บัญชีรายชื่อผู ้มีสิทธิลงคะแนนสรรหาประธานกรรมการและกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์

องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น จำกัด ลงวันที่ 18 มกราคม 2567 และประกาศคณะกรรมการสรรหา

คณะกรรมการดำเนนิการประจำป ี2567 เรื่อง บัญชรีายช่ือผู้มสีิทธลิงคะแนนสรรหาประธานกรรมการ

และกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด (เพิ่มเตมิ) ลงวันที่ 29 

มกราคม 2567 แลว้นัน้ ปรากฏว่ามสีมาชกิที่ไม่ปรากฏรายช่ือในบัญชีรายช่ือผู้มสีทิธิลงคะแนนสรรหา 

ได้ยื่นคำร้องอุทธรณต์่อคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนนิการ ประจำป ี2567 โดยระบุว่าตน

เป็นผู้มีสิทธิลงคะแนนสรรหาฯ ตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสรมิการปกครองท้องถิ่น จำกัด 

ว่าดว้ยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2564  ขอ้ 10  นัน้ 

 สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนทอ้งถ่ิน จำกัด ไดต้รวจสอบแลว้ปรากฏว่ามสีมาชิก    

ยื่นอุทธรณ์ตามกำหนดเวลา เพิ่มเติม จำนวน 3 ราย  คณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 

ประจำปี 2567 ในการประชุมครั้งที่ 4/2567 เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2567 ได้สอบสวนข้อเท็จจริง

และวนิจิฉัยแลว้ อาศัยอำนาจตามความในข้อ 13 และขอ้ 32 แห่งระเบยีบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสริม

การปกครองทอ้งถิ่น จำกัด วา่ดว้ยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2564  จึงประกาศบัญชรีายชื่อ  

ผู้มสิีทธลิงคะแนนสรรหากรรมการดำเนนิการ เพิ่มเตมิ (ครัง้ที่ 2) จำนวน 3 ราย ดงันี้ 

ลำดับ เลขสมาชิก ช่ือ – สกุล จังหวัด 

1 036357 นางจรุงจติ  กอผจญ    ร้อยเอ็ด 

2 036358 นางกนกวรรณ  จงกลรัตน์    ร้อยเอ็ด 

3 016157 นายบุญเรือง  เตชะววิัฒน์กุล   อทุัยธานี 
 

 จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                        ประกาศ   ณ   วันที่   31   มกราคม  พ.ศ. 2567 

 

 

            (นายณรงค์  เช้ือบุญช่วย) 

                                         ประธานกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนนิการ ประจำป ี2567 


